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لوران فابیوس در گفت و گو با پایگاه خبری بوابة الشرق تصریح کرد: ایران یکی ازطرف های فعال و با اهمیت در لبنان،

سوریه، عراق و یمن است و ما مایلیم که این کشور بزرگ یکی از ارکان صلح باشد.

وزیرخارجه فرانسه: 

به گزارش اسپادانا، وی هدف از مذاکره کشورهای غربی با ایران را دستیابی به توافقی دانست که بتواند از گسترش سلاح های
هسته ای در منطقه خاورمیانه جلوگیری کند.

فابیوس افزود: ایران در مذاکرات اوایل آوریل (فروردین) در لوزان سوییس، نظارت بر برنامه هسته ای خود را در مقابل
برداشته شدن تحریم ها پذیرفته است.

به گفته فابیوس، کشورهای غربی در ادامه مذاکرات راه دشواری درپیش دارند و موضوع های بسیاری است که باید در باره آن
ها گفت و گو کنیم.

این مقام فرانسوی همچنین یادآور شد که ما نسبت به تغییرات منطقه ای و نقشی که ایران دردوره جدید در این منطقه ایفا
خواهد کرد، حساس هستیم.

فابیوس در مورد بحران سوریه، با اشاره به کشته شدن بیش از230 هزار نفر و آواره شدن میلیون ها تن از مردم این کشور و
کاربرد سلاح شیمیایی و فعالیت های گروه های تروریستی، اوضاع سوریه را فاجعه بار دانست.

وی با ابراز امیدواری در باره دستیابی حکومت سوریه و مخالفان معتدل به توافق مورد احترام همه گروه ها و شهروندان این
کشور، خواستار تحکیم اتحاد مخالفان حول محور ائتلاف ملی مخالفان شد.

فابیوس درمورد گروه تروریستی داعش نیز گفت: ابتدا باید این گروه تروریستی را شکست داد و از تبدیل سرزمین های اشغال
شده به مرکزبین المللی تروریسم جلوگیری کنیم.

وزیرخارجه فرانسه گفت: حمله های هوایی ائتلاف ضد داعش تاحدودی از توانایی های این گروه تروریستی کاست ولی حمله
هوایی کافی نیست.به همین دلیل ائتلاف تصمیم گرفت با برنامه های آموزش و مشاوره به نیروهای عراقی و پیشمرگ و کمک

به مخالفان معتدل در سوریه به مبارزه با این گروه تروریستی بپردازد.

فابیوس درمورد مساله فلسطین نیز گفت که پاریس تلاش می کند با همکاری هم پیمانان خود در منطقه و شورای امنیت
سازمان ملل متحد، راه حلی برای مشکلات فلسطینی ها با اسرائیل بیابد.

وی افزود: پس ازسال ها ناکامی باید درشیوه کارتغییراتی داده شود و جامعه جهانی باید برای تشکیل دو کشور تلاش کند و
شورای امنیت نیز در این باره باید با تعیین چارچوب و معیار مذاکره، به نقش خود عمل کند.

فابیوس ادامه داد: موضع فرانسه یک موضع معتدل است و ادامه اوضاع کنونی قابل قبول نیست و خطری در مسیر تشکیل دو
کشور به شمار می رود. هرچند نادیده گرفتن امنیت رژیم صهیونیستی نیز برای پاریس قابل قبول نیست.
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[1] مذاکرات هسته ایبرچسب ها: 
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